
Załącznik nr 2 do postanowienia nr 2/2020  
Prorektora ds. kształcenia i studentów Uniwersytetu Opolskiego z dnia 11 grudnia 2020 r.  

 
 
 

 
 
 

 

 
POSTANOWIENIE nr 1/2020 

Prorektora ds. kształcenia i studentów Uniwersytetu 
Opolskiego 

z dnia 2 marca 2020 r. 

tj. z dnia 11 grudnia 2020 r.  
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu kursów zmiennych 
ogólnouczelnianych w Uniwersytecie Opolskim 

 
Na podstawie § 118 ust. 1 pkt 4 lit. a) Statutu Uniwersytetu Opolskiego (tj. Uchwała 
nr 2/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 17 września 2020 r.), 
Prorektor ds. kształcenia i studentów Uniwersytetu Opolskiego postanawia: 
 

§ 1 
Wprowadza się „Regulamin kursów zmiennych ogólnouczelnianych w 
Uniwersytecie Opolskim” stanowiący załącznik do niniejszego postanowienia.  
 

§ 2 
Traci moc decyzja nr 03/2018 Prorektora ds. kształcenia i studentów z dnia 20 
marca 2018 r. w sprawie Regulaminu rejestracji na kursy zmienne 
ogólnouczelniane w Uniwersytecie Opolskim.  
 

§ 3 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

        PROREKTOR DS. KSZTAŁCENIA I STUDENTÓW  

UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 
           
             dr hab. Izabella Pisarek, prof. UO 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 


